中共淮南师范学院委员会组织部

关于转发《关于认真学习贯彻习近平总书记视察安徽重要讲话精神扎实推进“两学一做”学习教育的通知》的通知

各党总支（直属党支部）:
     5月8日，中共安徽省委学习教育协调小组印发了《关于认真学习贯彻习近平总书记视察安徽重要讲话精神扎实推进“两学一做”学习教育的通知》，现将文件及相关学习材料转发给你们。为贯彻落实文件要求，就深入学习贯彻习近平总书记视察安徽重要讲话精神，扎实推进我校“两学一做”学习教育有关事项通知如下:

     一、深化思想认识，充分认识习近平总书记视察安徽的重大意义。习近平总书记在百忙中亲临安徽视察指导，是对我省发展的高度重视，是对全省人民的亲切关怀。各党总支（直属党支部）一定要从政治和全局的高度，充分认识习近平总书记视察安徽的重大意义，迅速掀起学习贯彻的热潮，切实把思想和行动统一到讲话精神上来，结合学习工作实际，始终保持锐意进取、昂扬向上的工作干劲，为学校的事业发展做出积极贡献。
    二、深入学习领会，全面把握习近平总书记重要讲话的主要精神。学习贯彻习近平总书记重要讲话是全校上下首要政治任务，要把学习贯彻习近平总书记视察安徽重要讲话作为“两学一做”学习教育的重要内容，特别是要把学习习近平总书记视察安徽重要讲话与学习习近平总书记系列重要讲话精神结合起来，与学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神结合起来，学深学透、融会贯通，牢牢把握精神实质，深刻领会精髓要义，更好地用讲话精神武装头脑、指导实践、推动工作。近期各级党组织要安排一次专题学习研讨。要通过学习，做到七个“深刻理解”。
    三、认真学习党章，做到学而懂、学而信、学而用。要按照习近平总书记重要讲话要求，把学习党章作为“两学一做”学习教育的重要任务，切实抓紧抓好。要深化对党章重要性的认识。要联系实际深入学。学习党章是全体党员的基本功。各级党组织和广大党员要结合学校发放的学习读本，经常做好学习党章这门功课，不仅要原原本本、反反复复学，做到知其然，而且要按照习近平总书记提出的“六个联系”、“三个深入思考”的要求，联系实际、深入思考学，做到知其所以然。

     四、强化组织领导，确保“两学一做”学习教育取得实效。压实工作责任，要把抓好学习教育作为一项重要政治任务，切实履行主体责任;主要负责同志要担负起第一责任人职责，从严从实抓好学习教育。各级领导干部要以身作则、率先垂范，努力在学习上深一步、认识上高一筹、实践上先一招，为全省党员做好表率。要精心组织推进。要对照学校“两学一做”学习教育实施方案和具体行动方案，进一步细化工作安排，画出路线图、制定时间表，实行挂图作战。要搞好统筹谋划和组织协调，加强督查指导，推动“两学一做”学习教育深入扎实开展。要坚持统筹兼顾。坚持围绕中心、服务大局，通过开展“两学一做”学习教育，激励广大党员自觉对标习近平总书记重要讲话，立足岗位作贡献，努力创造新业绩。

学习贯彻习近平总书记视察安徽重要讲话情况，要及时报学校学习教育协调小组办公室。

特此通知

附件1-《关于认真学习贯彻习近平总书记视察安徽重要讲话精神扎实推进“两学一做”学习教育的通知》

附件2-《习近平在安徽调研时强调全面落实“十三五”规划纲要加强改革创新开创发展新局面》

附件3-《习近平在农村改革座谈会上强调加大推进新形势下农村改革力度促进农业基础稳固农民安居乐业》

附件4-《习近平在知识分子、劳动模范、青年代表座谈会上的讲话》

附件5-《“两学一做”学习教育党员领导干部读本-党章党规选编》

附件6-《“两学一做”学习教育党员读本-党章党规选编》

附件7-《“两学一做”学习教育党章党规100问》

          淮南师范学院“两学一做”学习教育协调小组

                        2016年5月16日
	主办单位：组织部
	2016年05月18日发